
UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.6.2025 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie 

zatwierdzenia Sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. 2024.1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie Rada Uczelni postanawia, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni zatwierdza Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za rok 2024 w wersji stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Ilość głosów: „za” – 6 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0  

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2025-06-12T10:51:22+0200




